
MILEN572RZ3

Město Miletín
náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: MIL-016/2024 
Spisová značka:

Vyřizuje: Miroslav Nosek
Telefon:
E-mail: nosek@miletin.cz
Datová schránka: yncbcrq
Datum: 03.01.2024

Elektro odpad, starý nábytek a stavební suť - Miletín

Vážení spoluobčané. Vzhledem k neustále stoupajícím cenám za svoz odpadu se město Miletín rozhodlo,
že rozšíří třídění odpadu o další komunity. 
Zůstává svoz elektroodpadu, tedy každé první úterý v měsíci svážíme od rodinných domů elektroodpad,
který připravíte.
Nově pravidelně každou první sobotu v měsíci mezi 08.00 až 10.00 hodinou můžete do areálu dílen 
města Miletín přivézt starý nábytek a to pouze v demontovaném stavu. Jedná se pouze o dřevěný 
nábytek. Nevybíráme nábytek s umělé hmoty nebo sedací soupravy. 
Novinka je také to, že ve stejný čas, tedy první sobotu v měsíci od 08.00 do 10.00 hodin budeme 
rovněž v dílnách města Miletín od občanů odebírat stavební suť. Upozorňujeme však, že se bude jednat 
pouze o malé množství, kolečko, či vozík za auto. V žádném případě nebudeme přebírat větší 
množství. A proč pouze toto malé množství? Ono se  totiž dost často stává, že se objevuje stavební suť 
v popelnicích na komunální odpad a to pak významně navyšuje hmotnost komunálního odpadu. 
Všichni si musíme uvědomit, že se prostě musí třídit, město k tomu vytváří v rámci svých možností 
podmínky. Čím méně bude svezeno komunálního odpadu z Vašich popelnic, tím méně budou stoupat 
náklady za svoz tohoto odpadu. Záleží na každém z nás.  

S pozdravem

Miroslav Nosek
starosta

Telefon: Url: www.miletin.cz E-mal: mesto@miletin.cz DS: yncbcrq
Bankovní spojení: č.ú.: 1162538369/0800 IČO: 00271811 DIČ: CZ00271811

  


